
          

    

Obec Radonice 

Rada obce 
  

  

Zápis č. 15/2023 ze schůze Rady obce 

konané dne 24. 4. 2023 na obecním úřadě v Radonicích 

 

Upozornění: tento zápis ze schůze rady obce je uložen na obecním úřadě, zápis bez údajů, 

jejichž zveřejnění znemožňuje zákon, je vyvěšen na internetových stránkách obce. 

 

Schůze byla zahájena v 18.00 hodin. 

Přítomno: 5 členů 

Předsedající: Ing. Stanislav Němec, MBA 

 

 

Kontrola plnění usnesení:  

RO 14/2 a) zajistit objednání opravy propadlé silnice u ulici Ligasova (stavební technik obce), 

trvá 

 

 

Pořad jednání: 

 

15/1 Faktury 

15/2 Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru 

 do obecního systému odpadového hospodářství 

15/3 Prodej vozidla obecní policie 

15/4 Zápis č. 1 a 2 z kontrolního dne stavby „Radonice – Opravy břehů rybníka v RPA“ 

15/5 Smlouva o postoupení nájemní smlouvy 

 

 

15/1 Faktury 

Rada obce projednala a schválila:  

a) proplacení faktury č. 23OA12 za zpracování roční závěrky včetně všech výkazů a DPPO 

Ing. Janě Hubačové, Praha 8 ve výši 25.000,- Kč, 

b) proplacení faktury č. 2023000009 za služby Pečovatelské služby města Brandýs n.L.-Stará 

Boleslav pro obec za I. čtvrtletí 2023 ve výši 24.375,- Kč, 

c) proplacení faktury č. 3230186 za metrologické ověření u laserového rychloměru obecní 

policie společnosti ATS-TELCOM PRAHA a.s., Praha 10 ve výši 25.531,- Kč včetně DPH. 

Hlasování: 

Pro:  5 Proti:       0  

 

 



15/2 Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného 

 odběru do obecního systému odpadového hospodářství 

Rada obce schvaluje Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa 

zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství uzavřenou se společností 

EKO-KOM, a.s. Praha 4 (příloha č. 1). 

Hlasování: 

Pro:  5 Proti:       0  

 

 

15/3 Prodej vozidla obecní policie 

Rada obce vyhodnotila nabídky na odkup použitého služebního vozidla obecní policie Dacia 

Duster na základě záměru prodeje vyhlášeného 5. 4. 2023. 

Byla předložena pouze jedna nabídka pana Lukáše Vráblíka a to za nabídkovou cenu 10.000,- 

Kč.  

Vzhledem k nízké nabídkové ceně rada obce pověřuje starostu obce zjištěním nabídkové ceny 

u alespoň jednoho jiného zájemce.  

Podle výsledku tohoto zjištění rada obce rozhodne.  

 

 

15/4 Zápis č. 1 a 2 z kontrolního dne stavby „Radonice – Opravy břehů rybníka v RPA“ 

Rada obce bere na vědomí Zápis č. 1 a 2 z kontrolního dne stavby „Radonice – Opravy břehů 

rybníka v RPA“ (příloha č. 2). 

 

 

15/5 Smlouva o postoupení nájemní smlouvy 

Rada obce bere na vědomí Smlouvu o postoupení nájemní smlouvy na byt č. 4 v Obecním domě 

Radonice mezi původní nájemkyní Phuong Anh Nguyen a novou nájemkyní Thi Hien Phan 

a vyslovuje s touto smlouvou jménem obce jako pronajímatel souhlas (příloha č. 3). 

Hlasování: 

Pro:  5 Proti:       0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



USNESENÍ č. 15/2023 

z jednání Rady obce Radonice, konaného dne 24. 4. 2023 

 

 

Rada obce Radonice přijímá toto usnesení: 

 

 

A. Schvaluje: 

Bod 15/1 a) 

- proplacení faktury č. 23OA12 za zpracování roční závěrky včetně všech výkazů a DPPO 

Ing. Janě Hubačové, Praha 8 ve výši 25.000,- Kč. 

Bod 15/1 b) 

- proplacení faktury č. 2023000009 za služby Pečovatelské služby města Brandýs n.L.-

Stará Boleslav pro obec za I. čtvrtletí 2023 ve výši 24.375,- Kč. 

Bod 15/1 c) 

- proplacení faktury č. 3230186 za metrologické ověření u laserového rychloměru obecní 

policie společnosti ATS-TELCOM PRAHA a.s., Praha 10 ve výši 25.531,- Kč včetně 

DPH. 

Bod 15/2 

- Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru 

do obecního systému odpadového hospodářství uzavřenou se společností EKO-KOM, 

a.s. Praha 4. 

 

 

B. Pověřuje: 

Bod 15/3 

Starostu obce 

- zjištěním nabídkové ceny vozidla Dacia Duster u alespoň jednoho jiného zájemce. Podle 

výsledku tohoto zjištění rada obce rozhodne o prodeji vozidla.  

 

 

C. Bere na vědomí: 

Bod 15/4 

- Zápis č. 1 a 2 z kontrolního dne stavby „Radonice – Opravy břehů rybníka v RPA“. 

Bod 15/5 

- Smlouvu o postoupení nájemní smlouvy na byt č. 4 v Obecním domě Radonice mezi 

původní nájemkyní Phuong Anh Nguyen a novou nájemkyní Thi Hien Phan a vyslovuje 

s touto smlouvou jménem obce jako pronajímatel souhlas. 

 

 

 

 

 

                                 

                  ….…………….…………………… 

                        Ing. Stanislav Němec, MBA 

                              starosta obce     

 



            Příloha č. 1 

 

 

 



 

 

 
 



 

 
 

 



 

 

 
 

 



 

 
 

 



 

 

 
 



                   Příloha č. 2  

 

 

 



 

 
 



            Příloha č. 3 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 
 

 

 



 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 


